
 
 

UCHWAŁA NR XVI/85/2024 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Ceków-Kolonia Nr XIV/83/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku art. 30 ust. 6, ust 6a, art. 34a ust 1 i 2, art. 54 ust. 5 i art. 91 d pkt1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) i Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r., poz. 755) po 

uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Ceków-Kolonia Nr XIV/83/2019 z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia, zmienionym Uchwałą Nr XVI/93/2019 Rady Gminy 

Ceków-Kolonia z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/83/2019 z dnia 26 września 

2019r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia, oraz Uchwałą Nr XXVIII/164/2020 Rady Gminy 

Ceków-Kolonia z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/83/2019 z dnia 26 września 

2019r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia oraz Uchwałą Nr XVI/93/2019 Rady Gminy 

Ceków-Kolonia z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmiany Uchwały nr LV/322/2022 z dnia 

26 października 2022r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Ceków-Kolonia, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1. Fundusz na dodatek motywacyjny na kolejny rok budżetowy ustalany jest na podstawie 

etatów  przeliczeniowych zatrudnionych nauczycieli według SIO na dzień 30 września danego roku 

szkolnego i wynosi 180,00 zł miesięcznie na etat”,; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:”§ 5 ust. 2. Dodatek motywacyjny przyznaje się w kwocie od 0 do 700 zł 

miesięcznie”, 

3) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 2. Ustala się stawki dodatku funkcyjnego dla dyrektora w zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9797



a) dyrektor przedszkola - od 1.500,00 zł  do 2.000,00 zł 

b) dyrektor szkoły podstawowej do VIII oddziałów - od 1.500,00 zł do 2.300,00 zł 

c) dyrektor szkoły podstawowej powyżej VIII oddziałów - od 1.700,00 zł do 2.500,00 zł”; 

4) Nazwa Rozdziału VII „POSTANOWIENIA KOŃCOWE” otrzymuje brzmienie: 

„NAGRODY I INNE ŚWIADCZENIA WYNIKAJĄCE ZE STOSUNKU PRACY”; 

5) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze wynosi: 

1) od 2.000,00 zł do 4.000,00 zł - nagroda wójta, 

2) od 900,00 zł do 5.000,00 zł - nagroda dyrektora szkoły. 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 wypłacane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub 

w szczególnie uzasadnionych przypadkach w innym terminie”.; 

6) Po Rozdziale VII dodaje się Rozdział VIII o nazwie: 

„POSTANOWIENIA KOŃCOWE”; 

7) Dodaje się § 12 w brzmieniu: 

„§ 12. 1. Regulamin uzgodniono z właściwymi związkami zawodowymi działającymi na terenie gminy. 

2. Zmiany regulaminu następują w trybie właściwym do jego uchwalenia.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/82/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 14.11.2024 r. zmieniająca 

Uchwałę Rady Gminy Ceków- Kolonia Nr XIV/83/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Ceków-Kolonia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-) Józef Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9797


		2024-11-29T09:08:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




